
 
 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto Nazionale di Ottica 

LARGO ENRICO FERMI, 6 – IT50125 ARCETRI FIRENZE  
Tel. +39 05523081  
P.IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 - WWW.INO.CNR.IT - PROTOCOLLO.INO@PEC.CNR.IT 

PROVVEDIMENTO DI SOSTITUZIONE DEL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE DEL BANDO 400.43 CNR-INO PNRR 

 

 

 

Oggetto: sostituzione del Segretario della Commissione esaminatrice della selezione per titoli e colloquio 

ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 

determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, 

sottoscritto in data 19 aprile 2018, di 1 unità di personale con profilo professionale di RICERCATORE - 

III livello, presso l’Istituto Nazionale di Ottica del Consiglio Nazionale delle Ricerche – Sede di Firenze, 

nell’ambito del Progetto I-PHOQS - Integrated Infrastructure Initiative in Photonic and Quantum 

Sciences (CUP B53C22001750006) – PRR.AP026.016 - Bando n. 400.43 CNR-INO PNRR 

  

 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Bando n. 400.43 CNR-INO PNRR (prot. n. 282110/2023) relativo alla selezione per titoli e colloquio 

ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 

determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, 

sottoscritto in data 19 aprile 2018, di 1 unità di personale con profilo professionale di RICERCATORE - III 

livello, presso l’Istituto Nazionale di Ottica del Consiglio Nazionale delle Ricerche – Sede di Firenze, 

nell’ambito del Progetto I-PHOQS - Integrated Infrastructure Initiative in Photonic and Quantum Sciences 

(CUP B53C22001750006) – PRR.AP026.016 - Bando n. 400.43 CNR-INO PNRR, il cui Avviso è stato 

pubblicato sul Portale del Reclutamento InPA il 29/09/2023; 

  

Vista la nomina della Commissione esaminatrice del predetto Bando con proprio atto prot. 342123 del 

10/11/2023, con cui sono state assegnate le funzioni di Segretario alla Dr.ssa Pasqualina Pipino, collaboratore 

di amministrazione VI livello in servizio presso il CNR-INO Sede di Firenze; 

  

Considerato che la Dr.ssa Pasqualina Pipino ha manifestato, con comunicazione prot. 347847 del 

15/11/2023, l’impossibilità di assumere il predetto incarico e pertanto la propria volontà di rinunciarvi;  

 

Verificata la disponibilità della Dr.ssa Beatrice Zanella, Tecnologo III livello professionale in servizio presso 

la sede secondaria di Sesto Fiorentino del CNR-INO; 

  

Ritenuto di dover provvedere alla sostituzione del Segretario della Commissione esaminatrice nominata per 

il Bando in oggetto; 

 

 

DISPONE 

 

 

1) la nomina della Dr.ssa Beatrice Zanella, Tecnologo III livello in servizio presso la sede secondaria di 

Sesto Fiorentino dell’Istituto Nazionale di Ottica del CNR (CNR-INO), per lo svolgimento delle funzioni di 

Segretario della commissione esaminatrice del Bando in oggetto, in sostituzione della Dr.ssa Pasqualina 

Pipino; 



 
 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto Nazionale di Ottica 

LARGO ENRICO FERMI, 6 – IT50125 ARCETRI FIRENZE  
Tel. +39 05523081  
P.IVA 02118311006 - C.F. 80054330586 - WWW.INO.CNR.IT - PROTOCOLLO.INO@PEC.CNR.IT 

2) Il presente decreto è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche   

https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR 

https://selezionionline.cnr.it. 

                                                                                                    Il Direttore CNR-INO 

                                                                                           Prof. Francesco Saverio Cataliotti 

                                                                                        

https://selezionionline.cnr.it/

		2023-11-22T11:34:42+0100
	Francesco Saverio Cataliotti




